» sine pallio convocare conciliant, conficere Chrisma, declicare

»Basilicas, ordinare clericos et Episcopos consecrare... »

Cet argument n'est pas concluant ; car la majeure partie des

auteurs interprètent les mots, convocare concilium, du Con-

cile provincial, et cette interprétation est plus en harmonie

avec le contexte : car le Pape paraît restreindre sa défense aux

actes que l'Archevêque pose en sa qualité d'Archevêque,

comme l'indiquent suffisamment ces paroles du texte : cum id

non tanquam simplex Episcopus, sed tanquam Archiepiscopus

facere videatur. Or, lorsque l'Archevêque assemble son synode,

c'est comme simple évèque qu'il agit; il n'exerce pas un acte

de fonction archiépiscopale. Aussi les principes généralement

minier exIravag. comm. aperte interdicitelectoelconfirmatoquemcum-

»que aciumjurisdiclionis, nisi liiieris Apostolicis expediiis, iisque, qui-

»busde jure, exhibilis, ac pœuain insuper suspensionis a percipiendis

»suorum beneficiorum fructibus, illis irrogat, qui siue ejusrnodi litteris,

»cum in Episcopum recipiunt, aul eidein obediunl.»

(1) Cap. I, De electione, Extravag. comm.

(2) Coust. Romani Pontifias, Bullar. Rom. Tom. I, pag. 480.

(3) Bibliotheca canonica. V° St/nodus diœcesana, n. 8.

(4) Institmiones canonkœ. Prolegomena, § XLIV.

(5) De officio etpotesiate Episcopi, Allegalio XCIII, n. k.
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admis parles auteurs sont-ils diamétralement opposés à l'ensei-

gnement de Ferraris et de Devoli. « Ex hoc dubium surgit,

5» écrit Schmalzgrueber, quosnam actus ante Pallii recepiionem

» Archiepiscopus exercere nequeat? Pro cujus dissolutione di-

» stinguendum est inler actus proprios muncris archiepisco-

» palis, et inter actus communes Episcopis omnibus. Priores,

»quales sunt visitare provinciam, convocare concilium provin-

ciale, ante Pallii receptionem exercere nequit... In posterio-

» ribus subdistinguendum est inter actus jurisdiclionis Episco-

)» palis et inter actus ordinis Episcopalis. Actus communes

»jurisdictionis Episcopalis... exercere ante Pallii receptionem

»potest, ut palet ex Cap. Suffraganeis IF, De elect. et ratio

»est, quia illos exercere potest eliam Episcopus confîrmatus,

» licet nondum sit sacerdos (1). » Pirhing, dont l'autorité est

invoquée par Ferraris, donne les mêmes principes : « Plenitudo

» Archiepiscopalis ofïîcii in eo consistit quod Archiepiscopus,

»post acceptum pallium, omnes actus, qui sunt proprii Ar-

"chiepiscopalis dignilatis, tam ordinis, quam jurisdiclionis